
18 mž

vrsta turnirja datum klub rang turnirja vodja tekmovanja vrhovni sodnik
M 7./8.10.2010 AS LITIJA 1 Melita Poglajen Boštan Kreutz

št. šifra nosilec       priimek ime klub 2. kolo polfinale finale

1 5329 1 LELJAK Matej ŽTKMB LELJAK

2 5174 8 NOVAK Marko OTOČE AS 63 63
Sodnik B VERTOT

3 5427 6 VERTOT Domen TC-LJ 36 64 61 as
62 62

4 5420 3 JANŠA Luka TOPTE JANŠA

5 5577 12 BIZJAK Blaž ASLIT b 64 36 63
Sodnik A BIZJAK zmagovalec

6 5402 11 RITTER Tine ŽTKMB 62 64
LELJAK

7 5739 9 BELIŠ Benjamin SGRAD as 64 61
Sodnik A BELIŠ

8 5551 10 MARIČ Nejc KRŠKO 57 76(8) 75
BS

9 5345 4 CIBAŠEK Tim TR-KR CIBAŠEK 16 63 64

10 5319 5 ROMIH Jan SL-LJ AS
Sodnik a ROMIH 64 63

11 5441 7 RAMŠAK Tjaš ŠTKVE 62 61
bs 480

12 5418 2 ŠTEH Bruno TR-KR ŠTEH 36 75 62 360

240

120

60

šifra klub rang status KONČNI VRSTNI RED
1 5329 LELJAK Matej ŽTKMB 2 D LELJAK
2 5174 NOVAK Marko OTOČE 9 D CIBAŠEK
3 5427 VERTOT Domen TC-LJ 7 D BIZJAK
4 5420 JANŠA Luka TOPTE 4 D ŠTEH
5 5577 BIZJAK Blaž ASLIT 13 D VERTOT
6 5402 RITTER Tine ŽTKMB 12 D JANŠA
7 5739 BELIŠ Benjamin SGRAD 10 D BELIŠ
8 5551 MARIČ Nejc KRŠKO 11 D ROMIH
9 5345 CIBAŠEK Tim TR-KR 5 D NOVAK
10 5319 ROMIH Jan SL-LJ 6 D RITTER
11 5441 RAMŠAK Tjaš ŠTKVE 8 D MARIČ
12 5418 ŠTEH Bruno TR-KR 3 D RAMŠAK

podpisi

namesto vodja tekmovanja

vrhovni sodnik

predstavnik igralcev

čas žrebanja

nadomestila Melita Poglajen

Boštan Kreutz

Jan Romih, Bruno Šteh
10:45

5-8

priimek                                            ime

UDELEŽENCI

9-12
9-12
9-12
9-12

3-4
5-8
5-8
5-8

Točke TZS

1
2

3-4

ŠTEH 1. mes.
2. mes.

3.-4. mes.

5.-8. mes.

9.-12. mes.

Rang turn.:    1

BIZJAK

LELJAKB MERZDOVNIK

Sodnik

A SODNIK CIBAŠEK

MASTERS 

Sodnik

Sodnik

Sodnik

Sodnik
LELJAK

kategorija

CIBAŠEK
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MASTERS 
18 mž

vrsta turnirja datum klub rang turnirja vodja tekmovanja vrhovni sodnik
M 7./8.10.2010 AS LITIJA 1 Melita Poglajen Boštan Kreutz

št. šifra nosilec       priimek ime klub 2. kolo polfinale finale

1 5561 1 NAGODE Nina IDRIJ NAGODE

2 5631 11 RUPERT Tna BENČ B 60 62
Sodnik a RUPERT

3 5825 8 MOHORČIČ Tina MAXLJ 67(4) 62 64 a
46 62 64

4 5837 4 RIHTARŠIČ Eva DOMŽA RIHTARŠIČ

5 6593 9 VOVK Lara STRAŽ B 76(5) 76(6)
Sodnik A VOVK zmagovalec

6 5415 10 KOSMAČ Anita ASLIT 62 61
ZAGORAC

7 5677 5 JAZBINŠEK Sončka TR-KR b 62 57 75
Sodnik A JAZBINŠEK

8 6188 12 KARANOVIČ Maša ŽTKMB 61 61
BS

9 5535 3 GERMEK Sindi TALOS GERMEK 64 61

10 6189 7 ZAGORAC Eva ŽTKMB b
Sodnik A ZAGORAC 61 76(2)

11 5771 6 MRGOLE Kaja JESEN 62 75
a 480

12 5622 2 SOTOŠEK Neja JEZER SOTOŠEK 64 60 360

240

120

60

šifra klub rang status KONČNI VRSTNI RED
1 5561 NAGODE Nina IDRIJ 4 D ZAGORAC
2 5631 RUPERT Tna BENČ 20 D RUPERT
3 5825 MOHORČIČ Tina MAXLJ 15 D VOVK
4 5837 RIHTARŠIČ Eva DOMŽA 10 D GERMEK 
5 6593 VOVK Lara STRAŽ 17 D NAGODE
6 5415 KOSMAČ Anita ASLIT 19 D RIHTARŠIČ
7 5677 JAZBINŠEK Sončka TR-KR 11 D JAZBINŠEK
8 6188 KARANOVIČ Maša ŽTKMB 26 D SOTOŠEK 
9 5535 GERMEK Sindi TALOS 6 D MOHORČIČ
10 6189 ZAGORAC Eva ŽTKMB 13 D KOSMAČ
11 5771 MRGOLE Kaja JESEN 12 D KARANOVIČ
12 5622 SOTOŠEK Neja JEZER 5 D MRGOLE

podpisi

namesto vodja tekmovanja

vrhovni sodnik

predstavnik igralcev

čas žrebanja

B MERZDOVNIK

RUPERT

5-8
5-8

A SODNIK

Sodnik

1
2

3-4

9.-12. mes.

kategorija

1. mes.
2. mes.

3.-4. mes.

Točke TZS

ZAGORAC
Rang turn.:    1

5.-8. mes.

5-8

priimek                                            ime

UDELEŽENCI

9-12
9-12
9-12
9-12

3-4
5-8

nadomestila Melita Poglajen

Boštan Kreutz

Lara Vovk
9:45

Sodnik

Sodnik

Sodnik

Sodnik
RUPERT

ZAGORAC

GERMEK 

VOVK
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